AKCJE SERII A SĄ AKCJAMI UPRZYWILEJOWANYMI W TEN SPOSÓB, ŻE JEDNA AKCJA UPRAWNIA
DO DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYCH ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY.

2 1.Nazwa serii akcji AN

2.Liczba akcji w danej serii 8100

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

8.100 (OSIEM TYSIĘCY STO) AKCJI IMIENNYCH, UPRZYWILEJOWANYCH, Z WYŁĄCZONYM
PRAWEM GŁOSU.

3 1.Nazwa serii akcji AN1

2.Liczba akcji w danej serii 10040

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

10.040 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI) AKCJI IMIENNYCH, UPRZYWILEJOWANYCH, Z
WYŁĄCZONYM PRAWEM GŁOSU.
AKCJE SĄ UPRZYWILEJOWANE W ZAKRESIE DYWIDENDY W TEN SPOSÓB, ŻE PRZYZNAJĄ
UPRAWNIONEMU DYWIDENDĘ STANOWIĄCĄ DWUKROTNOŚĆ DYWIDENDY PRZEZNACZONEJ
DO WYPŁATY AKCJONARIUSZOM UPRAWNIONYM Z AKCJI NIEUPRZYWILEJOWANYCH W